
} Univerzita Hradec Králové 
Fakulta informatiky a managementu 

POSUDEK OPONENTKY DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Jaroslav Staněk 

Název práce: Osobnostní asociální rozvoj policejního managera 

Autor posudku: MarkétaLevínská 

Cíl práce: Popsat teoretický background osobnostního asociální rozvoje 

v kontextu populace policejních manažerů ve středních a vyšších řídících úrovních. 

Povinná k r i té r ia hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

Povinná k r i té r ia hodnocení práce 
A B c D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru • • • • • 
Vymezení cíle a jeho naplnění • • • • • 
Zpracování teoretických aspektů tématu • • • • • 
Zpracování praktických aspektů tématu • • • • • 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití • • • • • 
Hloubka a správnost provedené analýzy • • • • • 
Práce s l i teraturou • • • • • 
Logická stavba a členění práce • • • • • 
Jazyková a terminologická úroveň • • • • • 
Formální úprava a náležitosti práce • • • • • 
Vlastní přínos studenta • • • • • 
Využitelnost výsledků práce v teori i (v praxi) • • • • • 

Vyjádření k výsledku ant i -p lagiátorské k o n t r o l y 

Kontrola ukazuje 14% shody, jed n á se z ej mena o teoretickou část. Práce není plagiátem, 
zdrojejsou uvedeny a ocitovány. 

Dílčí připomínky a náměty: 

Práce je podrobně a detailně zpracována. Není zcelajasné, zda autor svoje porozumění 

informátorům představil. Nebo sejich po první analýze dat doptával tak, aby měli 

možnost reagovat na autorovo porozumění jejich situaci a aktivně do něho zasáhnout. 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné znám ky: 

Autor v teoretické části přehledně zpracovává strukturu Policie české republiky z hlediska 
řízení, dále se věnuje sociálnímu a osobnostnímu rozvoji osobnosti, klíčovým 

kompetencím podstatným pro výkon policejního managera. Metodologie a provedení 
praktické části je jasně zdůvodněno a autor výborně ukazuje a obhajuje postupy práce 
s daty. 



Otázky k obhajobě: 
Jak se jednotl iví informátoři staví k tomu, že většina dovedností, které získali jsou 
informální? Jsou mezi nimi nějaké odlišnosti? Z j akého důvodu se tyto odlišnosti objevují? 

Potřebují jednotliví informátoři stejnou podporu pro svůj seberozvoj anebo by j i nějak 

diferencoval? 
Jaká konkrétní doporučení pro praxi z výzkumu vyplývají? Respektive od čeho by se měla 

odvíjet podpora pro managera České policie? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka: A 

V H r a d c i Králové, d n e 25. s r p n a 2022 

podp is 


